АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2023года №36

[bookmark: _GoBack]О добавлении  объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения в соответствие базы данных федеральной информационной адресной системы, Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить перечень добавлений для внесения в ФИАС по конкретному объекту недвижимости (жилому дому) согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ГлаваКоровяковского сельсовета
Глушковского района                                                           В.И.Тынников

Приложение
к постановлению администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области от 05 декабря  2023 года №36

Список объектов адресации (жилых домов) подлежащих добавлению

	добавляемый объект адресации

	Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Глушковский, сельское поселение Коровяковский сельсовет, деревня Тяжино , улица Садовая, д.6
Кадастровый номер 46:03:090102:240

	Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Глушковский, сельское поселение Коровяковский сельсовет, деревня Тяжино , улица Тяжинская, д.7
Кадастровый номер 46:03:090301:196